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II-2/455-6/2011. ikt. sz. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

Készült:

 

 Dévaványa Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában Dévaványa Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 2011. 
szeptember 6.-án megtartott nyílt ülésén.  

 Kiss Károly bizottság elnöke 
Jelen vannak: 

 Dékány József bizottság tagja 
 Nyuzó Marietta bizottság tagja 
 Séllei Zsigmond bizottság tagja 
 Dr. Demeter Erzsébet bizottság kültagja 
 

 Takácsné Papp Éva bizottság kültagja 
Távol maradt: 

 

 Pap Tibor polgármester 
Tanácskozási joggal részt vesz: 

 Balogh Csilla jegyző 
 Gyányi Irén szociális ügyintéző 
Meghívott:
 Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

  

   
Jegyzőkönyvvezető:
 

 Hermeczi Erika ügykezelő 

Kiss Károly –  Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a bizottság tagjainak több mint a fele 
megjelent az ülésen. A bizottság jelenlévő tagjainak száma 5 fő. Távol maradt Takácsné Papp 
Éva bizottsági kültag. 

 Köszönti Pap Tibor 
polgármestert, Balogh Csilla jegyzőnőt, Szarka Andrea igazgatási irodavezetőt, Gyányi Irén 
szociális ügyintézőt, köszönti továbbá a bizottság jelenlévő tagjait. 

Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a napirendi pontok előadója Gyányi Irén szociális 
ügyintéző. 
 

1. Átmeneti segély iránti kérelmek elbírálása.  

Ismerteti az ülés napirendi pontjait: 

 Előadó:

2. Tartós átmeneti segély iránti kérelmek elbírálása 

 Gyányi Irén szociális ügyintéző 

 Előadó
 

: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

3. Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás iránti kérelmek elbírálása. 
  Előadó:

4. Étkezési térítési díj támogatás iránti kérelmek elbírálása. 

 Gyányi Irén szociális ügyintéző 

 Előadó
 

: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

5. Szociális kölcsön iránti kérelmek elbírálása. 
 Előadó: Gyányi Irén szociális ügyintéző 
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6. Lakásfenntartási támogatás iránti kérelmek elbírálása. 
 Előadó:

7. Adósságcsökkentési támogatás iránti kérelem elbírálása. 

 Gyányi Irén szociális ügyintéző 

Előadó
 

: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

8. Fiatalok életkezdési kiegészítő támogatása iránti kérelmek elbírálása. 
Előadó

9. Méltányossági ápolási díj iránti kérelem elbírálása. 

: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

Előadó

10. Bejelentések. 

: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

Kiss Károly – Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Megállapítja, hogy egyéb önálló napirendi pont megtárgyalására javaslat nem hangzott el.  

 Megkérdezi a bizottság tagjait, 
hogy egyéb önálló napirendi pont megtárgyalására van-e javaslat?  

Elmondja, hogy Pap Tibor polgármester és Szarka Andrea igazgatási irodavezető jelezte, 
bejelentést kíván tenni a Szociális és Egészségügyi Bizottság ülésén. Javasolja, hogy elsőként 
a bejelentések kerüljenek megtárgyalásra. 
Kéri a bizottság tagjait, hogy az ülés napirendjét határozattal fogadják el. 
Szavazásra kéri a bizottság tagjait.  
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

1889/2011. (IX. 6.) Sz.Eü.B.hat. 
H a t á r o z a t  

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága a 2011. szeptember 6.-án tartandó ülésének napirendjét az alábbiak szerint 
fogadja el: 

1. Bejelentés – Dévaványára kihelyezett nőgyógyászati szakrendelés ügyében a 
területi ellátási kötelezettség módosításával kapcsolatban érkezett megkeresés 
véleményezése. 
Előadó
 

: Pap Tibor polgármester 

2. Bejelentés – Tájékoztatás a Békés Megyei Kormányhivatal Törvényességi 
Ellenőrzési és Felügyeleti Főosztálya részéről a Szociális és Egészségügyi 
Bizottság üléséről beküldött jegyzőkönyvek törvényességi ellenőrzése során 
tett észrevételről. 
Előadó
 

: Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

3. Átmeneti segély iránti kérelmek elbírálása.  
 Előadó:

4. Tartós átmeneti segély iránti kérelmek elbírálása 

 Gyányi Irén szociális ügyintéző 

 Előadó
 

: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

5. Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás iránti kérelmek elbírálása. 
  Előadó: Gyányi Irén szociális ügyintéző 
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6. Étkezési térítési díj támogatás iránti kérelmek elbírálása. 
Előadó

 
: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

7. Szociális kölcsön iránti kérelmek elbírálása. 
 Előadó:

8. Lakásfenntartási támogatás iránti kérelmek elbírálása. 

 Gyányi Irén szociális ügyintéző 

 Előadó:

9. Adósságcsökkentési támogatás iránti kérelem elbírálása. 

 Gyányi Irén szociális ügyintéző 

Előadó
 

: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

10. Fiatalok életkezdési kiegészítő támogatása iránti kérelmek elbírálása. 
Előadó

11. Méltányossági ápolási díj iránti kérelem elbírálása. 

: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

Előadó

 

: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

1. napirend:

 

 Bejelentés – Dévaványára kihelyezett nőgyógyászati szakrendelés ügyében 
a területi ellátási kötelezettség módosításával kapcsolatban érkezett megkeresés 
véleményezése. 

Kiss Károly - Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Megkéri Pap Tibor polgármestert az ismertetésre. 

 Ismerteti, hogy Pap Tibor 
Polgármester Úr jelezte, a Dévaványára kihelyezett nőgyógyászati szakrendeléssel 
kapcsolatban kíván bejelentést tenni. 

 
Pap Tibor - polgármester:

Az egészségügyi ellátórendszer fejlesztéséről szóló 2006. évi CXXXII. törvény 5/B. § (4) 
bekezdése értelmében a települési önkormányzat is kezdeményezheti ellátási érdekből az 
érintett egészségügyi szolgáltató fenntartói/tulajdonosánál a meghatározott ellátási terület 
módosítását. Polgármester Úr felhívja a figyelmet, hogy az ellátási terület módosításának 
kérése azt jelenti, hogy Mezőtúrhoz fognak tartozni.  

 Ismerteti, hogy a Dévaványára kihelyezett nőgyógyászati 
szakrendeléssel kapcsolatban történt változásokról kívánja tájékoztatja a bizottság tagjait. 
Korábbi testületi ülésen tájékoztatott arról, hogy a Békés Megyei Kormányhivatal 
Népegészségügyi Szakigazgatási Szerve által a Mezőtúri Városi Kórház – Rendelőintézet 
Egészségügyi Szolgáltató Kiemelten Közhasznú Nonprofit Kft. részére kiadott működési 
engedélyt visszavonták, majd az ÁNTSZ Országos Tisztifőorvosi Hivatal kiadta az engedélyt. 
Most viszont az ÁNTSZ Országos Tisztifőorvosi Hivatalától érkezett egy levél, melyet 
Polgármester Úr ismertet. (Az ÁNTSZ Országos Tisztifőorvosi Hivatala által a területi ellátási 
kötelezettség módosításával kapcsolatban megküldött tájékoztató levél a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.)  

Felhívta az Országos Tisztifőorvosi Hivatalt, beszélt az ügyintézővel, aki elmondta, hogy ha 
nem kéri Dévaványa az ellátási terület módosítását, akkor vissza kell vonniuk a működési 
engedélyt. Amennyiben az ellátási terület módosítását megkérik, akkor a Mezőtúri Városi 
Kórház – Rendelőintézethez tartoznak a nőgyógyászati szakrendelés tekintetében biztos, a 
többi szakrendelés tekintetében valószínűleg nem.  
Elmondja a Polgármester, attól függetlenül, hogy szerdánként Dévaványán van kihelyezett 
nőgyógyászati szakrendelés, folyamatosan mennek a gyomaendrődi szakrendelésre is a 
hölgyek.  
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Amennyiben az ellátási terület módosítását kérik, a gyomaendrődi szakrendelőben nem fogják 
fogadni a dévaványaikat a nőgyógyászati szakrendelés tekintetében.  
Polgármester Úr mindezt tájékoztatásként kívánta elmondani a bizottság tagjai részére, 
javasolja, hogy most döntést ne hozzanak, járják körbe a témát és kérjenek véleményt a házi 
orvosoktól is. Javasolja, hogy újabb bizottsági ülést tartsanak, és a dévaványai felnőtt házi 
orvosok, az érintett fenntartók képviselői és az ÁNTSZ képviselőjét is hívják meg.  
Polgármester Úr megítélése, hogy a heti egy alkalommal történő nőgyógyászati szakrendelés 
a településen sokat segített, de nem teljes körű megoldás.  
 
Kiss Károly - Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

 

 Megköszöni Polgármester Úrnak 
a tájékoztatást. Elmondja, hogy nagy segítséget jelent a dévaványai nőknek, hogy nem kell 
átjárniuk más településre, az utazási költséget nem kell kifizetniük. Megjegyzi a bizottság 
elnöke, hogy Gyomaendrődről is járnak át Dévaványára hölgyek a nőgyógyászati 
szakrendelésre. Amíg nem volt rendelés, átjártak Mezőtúrra is a hölgyek, mert nem akartak 
Gyomaendrődre menni. 

Pap Tibor – polgármester:

 

 Megjegyzi, hogy Mezőtúrra a nők magánúton jártak, fizettek az 
ellátásért. A Polgármester szerint a gondot az jelenti, hogy visszavonják a működési 
engedélyt, mert területi ellátási kötelezettsége Gyomaendrődnek van a hét minden napján. A 
forgalmi naplókat bemutatták. A legfőbb probléma, hogy két helyről nem vehetik igénybe az 
ellátást TB támogatással. Kérdés, hogy felvállalják-e, hogy Mezőtúrra járjanak át 
nőgyógyászati szakrendelésre a dévaványaiak a hét többi napján, mert jelenleg csak szerdán 
van kihelyezett nőgyógyászati szakrendelés. Gyomaendrőd nem fogja ellátni a 
dévaványaiakat, ha Mezőtúrt választják. Sokan vannak, akik a békéscsabai kórházba járnak, a 
továbbiakban nekik is Mezőtúrra kellene járniuk.  

Dr. Demeter Erzsébet - Szociális és Egészségügyi Bizottság kültagja:

 

 Elmondja, hogy 
többen járnak Dévaványáról a békéscsabai kórházba szülni, mint Mezőtúrra.  

Kiss Károly - Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

 

 Megjegyzi, hogy Szegeden a 
klinikán is fogadják a dévaványaiakat és Budapestre is mehetnek, nem kell érte fizetniük. 
Nem érti miért nem mehetnek másik megyébe. 

Dr. Demeter Erzsébet - Szociális és Egészségügyi Bizottság kültagja:

 

 Elmondja, hogy ha 
beutalóval megy a beteg, fogadják. Amennyiben a megyében van egy adott vizsgálati 
szakrendelés, az az elsődleges, amennyiben tovább küldik a klinikára, akkor megyén kívül is 
küldhetik. Lehetőség van arra is, amennyiben megbeszéli a beteg az orvossal megyén kívül, 
hogy fogadja-e, és visz beutalót a háziorvostól, akkor fogadják. 

Pap Tibor – polgármester: 

 

Javasolja, hogy a soron következő Szociális és Egészségügyi 
Bizottság ülésre a dévaványai felnőtt házi orvosok, az érintett fenntartók képviselői is 
kerüljenek meghívásra.  

Kiss Károly - Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: A Polgármester Úr által tett 
javaslattal egyetért. Javasolja, hogy a Dévaványára kihelyezett nőgyógyászati szakrendelés 
ügyében a területi ellátási kötelezettség módosításával kapcsolatban érkezett megkeresés a 
következő Szociális és Egészségügyi Bizottság ülésen, 2011. szeptember 20.-án 14.00 órakor 
kerüljön megtárgyalásra, melyre a dévaványai felnőtt házi orvosok, az érintett fenntartók 
képviselői is kerüljenek meghívásra. 



 5 

Megkérdezi a bizottság tagjaitól, van-e valakinek további kérdése, hozzászólása a 
bejelentéssel kapcsolatban? 
Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
Javasolja, hogy térjenek rá a következő bejelentés megtárgyalására. 
 

Pap Tibor polgármester távozik a bizottsági ülésről. 
 
 
2. napirend: 

 

Bejelentés – Tájékoztatás a Békés Megyei Kormányhivatal Törvényességi 
Ellenőrzési és Felügyeleti Főosztálya részéről a Szociális és Egészségügyi Bizottság 
üléséről beküldött jegyzőkönyvek törvényességi ellenőrzése során tett észrevételről. 

Kiss Károly - Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

 

 Megkéri az igazgatási 
irodavezetőt, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság üléséről beküldött jegyzőkönyvek 
törvényességi ellenőrzése során a Békés Megyei Kormányhivatal Törvényességi Ellenőrzési 
és Felügyeleti Főosztálya részéről érkezett észrevételt ismertesse. 

Szarka Andrea – igazgatási irodavezető:

 

 Elmondja, hogy Dévaványa Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete a 2011. augusztus 30.-án tartott rendkívüli ülésén tárgyalta és alkotta meg 
a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendeletet. A rendelet 
megalkotását követően a Békés Megyei Kormányhivatal Törvényességi Ellenőrzési és 
Felügyeleti Főosztálya részéről Sztankovics Béla törvényességi ügyintéző ismételten 
észrevételt tett. Az önkormányzattól beérkezett jegyzőkönyvek törvényességi ellenőrzése 
során megállapította, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság 2011.06.07.-i zárt ülésének 
jegyzőkönyvében „az 1417, 1418/2011.(VI.7.) sz. határozatokkal olyan kérelmezők részére 
állapítottak meg átmeneti segélyt, akik nem feleltek meg a helyi szoc. rendelet jövedelemkorlát 
szabályának (jövedelmük meghaladta azt). Méltányosságból (mivel átmenetileg kerültek 
létfenntartást veszélyeztető helyzetbe) eltekintettek a jövedelemkorlát érvényesítésétől, ami a 
Szoc. tv. 7. § (1) bekezdése alapján jogszerűnek tekinthető. Kerülendő ugyanakkor az olyan 
jogbiztonság elvét sértő szabályozás, amely - gyakorlatilag korlátlan - diszkrecionális jogkört 
teremtve úgy szabályoz, hogy a képviselő-testület a jövedelemtől függetlenül is állapíthat meg 
átmeneti segélyt. A jogalkalmazó közigazgatási hatóság széles mérlegelési jogkörben hozott 
döntése a támogatásra szorulók számára kiszámíthatatlanná teszi a támogatáshoz való 
jogosultságot.” 

Tekintettel a törvényességi ügyintéző által tett észrevételre, a Képviselő-testület soron 
következő ülésén a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló önkormányzati 
rendeletet módosításának tervezete döntéshozatalra beterjesztésre kerül. Erről a Jegyzőnő 
Sztankovics Béla törvényességi ügyintézőt tájékoztatta. 
A képviselő-testületi ülés előtt tartandó Szociális és Egészségügyi Bizottság ülésre az 
önkormányzati rendelet módosítás tervezetét el fogja készíteni és véleményezésre beterjeszti. 
Kéri a bizottság tagjait, hogy az önkormányzati rendelet módosítása érdekében javaslatot 
tegyenek a méltányossági alapon átmeneti segélyben részesülők szabályozására. 
 
Jelenleg az alábbiak szerint szabályozták: a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 
szóló 21/2011. (VIII. 31.) önkormányzati rendelet 11. § (4) bekezdése: „Átmeneti segélyben 
részesítheti a Szociális és Egészségügyi Bizottság méltányossági alapon azt a kérelmezőt, aki 
a feltételeknek nem felel meg, de létfenntartása rendkívüli gyógyszerköltség, munkanélkülivé 
válás, betegség vagy haláleset miatt veszélybe kerül.” 
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Konkrétan fel vannak sorolva azok az élethelyzetek, amikor a bizottság méltányosságból 
adhat átmeneti segélyt. A felső jövedelemhatár, jövedelemkorlát meghatározása szükséges az 
egy főre jutó jövedelem vonatkozásában.  
Az irodavezető az alábbi módosítási javaslatot teszi: A kérelmező családjában az egy főre jutó 
havi jövedelem nem haladja meg a mindenkori saját jogú öregségi nyugdíj legkisebb 
összegének 200 %-át, egyedülálló esetén annak 300 %-át és nem rendelkezik vagyonnal. Az 
öregségi nyugdíj legkisebb összege 28.500,- Ft., ennek 200 %-a 57.000,- Ft., 300 %-a 
85.500,- Ft. 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság arról dönthet, aki a jogosultsági feltételeknek megfelel, 
annak milyen módon és mennyi összegben nyújt segítséget. 
 
Dékány József - Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja:

 

 Az igazgatási irodavezető által 
elmondottak alapján úgy értelmezi, hogy az a kérelmező, akinél család esetén a mindenkori 
saját jogú öregségi nyugdíj legkisebb összegének 200 %-át, illetve egyedülálló esetén 300 %-
át meghaladja a jövedelme, a Szociális és Egészségügyi Bizottság nem is adhat még 
méltányosságból sem átmeneti segélyt.  

Kiss Károly - Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

 

 Megjegyzi, hogy vannak olyan 
élethelyzetek, amikor szükség volna a kérelmezőnek az átmeneti segélyre, de a jövedelme ha 
meghaladja a meghatározandó mértéket, nem kaphat segélyt, nem tudnak rajta segíteni. 

Szarka Andrea – igazgatási irodavezető:

 

 Az a kérelmező, akinek a jövedelme meghaladja a 
meghatározott mértéket, annak nem tud adni méltányosságból sem átmeneti segélyt a 
bizottság.  

Séllei Zsigmond - Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja:

 

 Megjegyzi, hogy az igazgatási 
irodavezető által javasolt mértéket - család esetén az egy főre jutó havi jövedelem nem 
haladja meg a mindenkori saját jogú öregségi nyugdíj legkisebb összegének 200 %-át, 
egyedülálló esetén annak 300 %-át – kevésnek tartja, magasabb mértéket határozzanak meg. 
Azért javasol magasabb mértéket meghatározni, hogy többen beleessenek, ne csak mindig 
ugyanazokat a családokat, kérelmezőket támogassák, akik minden hónapban kérelmet adnak 
be. Másokat is tudjanak támogatni. 

Szarka Andrea – igazgatási irodavezető:

 

 A méltányossági alapon járó átmeneti segélyt 
annak a kérelmezőnek, akinek a jövedelme a meghatározott mértéket nem haladja meg, annak 
kötelező adni. Ezért fontos meggondolni mi legyen a jövedelemhatár mértéke. 

Kiss Károly - Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

 

 A méltányosságból adható 
átmeneti segély esetén az igazgatási irodavezető által javasolt jövedelemkorlátot – 
családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a mindenkori saját jogú 
öregségi nyugdíj legkisebb összegének 200 %-át, egyedülálló esetén annak 300 %-át – 
elfogadhatónak tartja. Magasabb mértéket nem javasol meghatározni, mert akkor nagyon 
sokan jöhetnek átmeneti segélyért. A szociális ellátásokra biztosított keretösszeget sem 
léphetik túl. 

Szarka Andrea – igazgatási irodavezető: A méltányossági alapon járó átmeneti segély 
viszont csak az önkormányzati rendeletben felsorolt esetekben adható: amennyiben 
létfenntartása rendkívüli gyógyszerköltség, munkanélkülivé válás, betegség vagy haláleset 
miatt veszélybe kerül. 
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Elmondja az irodavezető, hogy az önkormányzati rendelet még mindig tartalmaz olyan 
előírást, amely feltételes módot használ. Ezeket is módosítani szükséges. 
Elmondja az igazgatási irodavezető, hogy a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 
szóló önkormányzati rendelet 30. §-a tartalmazza a Szeghalom Kistérség Egységes Szociális 
és Gyermekjóléti Intézmény térítési díjait.  
Jelezték, hogy a Szeghalom telephelyen a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás térítési díját 
módosítani fogja a Szeghalom Kistérség Többcélú Társulás Tanácsa, ezért szükséges lesz a 
helyi önkormányzati rendeletben is a térítési díj összegét módosítani.  
 
Dékány József - Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja:

 

 Kéri, hogy a Szociális és 
Egészségügyi Bizottság által döntést igénylő esetekben az egyes ellátásokra lebontva a 
módosításra került és kerülő jövedelemhatárokról készüljön újabb táblázat a bizottság tagjai 
részére. 

Szarka Andrea – igazgatási irodavezető:

A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítását a 
következő Szociális és Egészségügyi Bizottság üléséig elkészíti, és beterjeszti javaslatra a 
bizottság részére. 

 Készíteni fognak a bizottság tagjai részére új 
táblázatot az átláthatóság tekintetében. 

 
Kiss Károly - Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Megállapítja, hogy további bejelentés nem hangzott el. 

 Megkérdezi van-e még valakinek 
bejelentése? 

Megállapítja, hogy a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 12. § (4) 
bekezdés a) pontja alapján a bizottságnak ülését zárt ülés keretében kell folytatnia 
önkormányzati hatósági ügyek tárgyalása érdekében. 
A bizottság elnöke megkérdezi van-e valakinek bejelentése? 
Megállapítja, hogy bejelentés nem hangzott el.  
 
A bizottság elnöke megkéri a meghívottként megjelenteket, hogy a zárt ülés idejére 
szíveskedjenek a helyiséget elhagyni.  

A zárt ülés anyaga a II-2/433-16/2011. iktató számú külön jegyzőkönyvben található. 
Ugyanezen jegyzőkönyv tartalmazza az ehhez tartozó határozatokat is. 

 
A bizottság elnöke megköszöni a megjelenteknek a részvételt és az ülést 1800

 
 órakor bezárja. 

A jegyzőkönyv kelt, mint az első oldalon. 
 
A jegyzőkönyv hiteléül: 
 
 
 _______________________ 
 Kiss Károly 
 bizottság elnöke 
 
 
 _______________________ 
 Hermeczi Erika 
            jegyzőkönyvvezető 
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